HEIZSCHLÄUCHE FÜR DIE KLEBETECHNIK
UND FÜR DIE ABFÜLL- UND DOSIERTECHNIK
BESTELLCODES FÜR HEIZSCHLÄUCHE
nur für Innen
Achtung!
S K G 0 2 0 1 - 2 3 0 X P 0 1 6 - 1 5 0 0 S T N D
Typ
WSK
WSK
WSKS
WSGG
WSGS
WSR
WSA
WEX
Seriencode
Die Länge des
Heizschlauches bezieht
sich auf die gesamte
Länge − inkl. Armaturen
Konfiguration
STND = Standardprodukt
Sondernummer
Länge des Heizschlauchs L (cm)   Seite 17
 Seite 4
 Seite 7
 Seiten 6-7
 Seiten 8-9
 Seiten 8-9
 Seite 10
 Seite 11
 Seiten 12-13
Nennweite DN   Seite 19
Codes für Armaturen und Grundschläuche   Seite 14-17
0
1 PTFE-Innenschlauch/Mitteldruck und DKR Armaturen
2 PTFE-Innenschlauch/Hochdruck und DKR Armaturen
3 PTFE-Innenschlauch/Höchstdruck und DKR Armaturen
4
Sensor-Typ  Seite 20
..P = Pt 100 (2 Leiter)
..T = Pt 100 (3 Leiter)
..Q = Pt 100 (4 Leiter)
..M = Pt 1000
..E = EX-Pt 100
..K = Thermoelement Typ K (NiCr-Ni)
..J  = Thermoelement Typ J (Fe-CuNi)
Sensor-Anzahl  Seite 20
XX = Kein Sensor
YY = Ohne Sensor (ist Option)
X.. = Einfach-Sensor
Betriebsspannung (V) Seite 20
012  =  12 V
024  =  24 V
048  =  48 V
..B = Bimetall-Wächter
..S = Thermosicherung
..C = Kapillar-Sensor
..Y = Mehrfachsensoren
..W = Wählbar
PK = Pt 100+Thermoelement Typ K
Z.. = Zweifach-Sensor
D.. = Dreifach-Sensor
V.. = Vierfach-Sensor
F.. = Fünffach-Sensor
115  =  115 V
230  =  230 V
400  =  400 V
1W2= wählbar 115V/230 V
5
6
7  Edelstahlwellschlauch mit DKR Armaturen
8